
Zarządzenie Nr 838/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 29 maja 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 838/2014
Burmistrza Obornik
z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami Gminy Oborniki w sprawie projektu „Strategii
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w miejskim obszarze
funkcjonalnym Poznania”

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594) i §7 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/387/13 Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z mieszkańcami Gminy Oborniki zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzić zmianę § 8 zarządzenia poprzez nadanie nowego brzemienia:
„Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialnymi są Kierownik Biura Pozyskiwania Funduszy
i Kierownik Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego
w Obornikach”.

§ 2

Pozostała treść zarządzenie pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


